cêntimos) acrescidos de IVA à taxa legal em vigor, em conformidade com o disposto no artlgo 479 do CCP.

- Das entidades convidadas, a proposta apresentada pelo concorrente "BRICAN'I'EI. - COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO DE

BRAGANÇA, S.A.", no valor de € 11.980,00 (onze mil novecentos e oitenta euros), acrescidos de NA à taxa legal em vigor, revelou

ser as mais vantajosa para o Município de Caminha, por estar de acordo com o critério de adjudicação definido na clausula 8! do

Convite do procedimento, critério da proposta economicamente mais vantajosa, na modalidade monofator, onde o critério de

[...]

Considerando que:

- O Júri, reiterou uma vez mais, o seu parecer de adjudicação para "FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA 0

PARQUE INFANTIL — ORBACEM", à firma BRICANTEL— COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO DE BRAGANÇA, S.A.", pelo valor de €

11.980,00 [onze mil novecentos e oitenta euros), acrescidos de IVA à taxa legal em vigor, em sede de Relatórlo Final, que se

junta ;

Pelo exposto propõe-se:

eALoWo

luso /

MUNICÍPIO DE CAMINHA

GABINETE DE CANDIDATURAS, EMPREITADAS E APROVISIONAMENTO

CONTRATAÇÃO PÚBLICA

- A adjudicação do “FORNECIMENYO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA 0 PARQUE INFANTIL — ORBACEM“, pelo valor de